
Uchwała Nr XXXI/225/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 
 

 

 

w sprawie nadania Statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Samopomocy 

Środowiskowej w Karczewie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska w Karczewie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Statut Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Samopomocy 

Środowiskowej w Karczewie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc paragraf 3 uchwały Rady Miejskiej w Karczewie Nr XIX /105/95 z 

dnia 3 października 1995r. w sprawie utworzenia Miejsko- Gminnego Ośrodka 

Samopomocy Środowiskowej oraz uchwała Nr XXXI /175/ 2001r. z dnia 27 

marca 2001r.Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie zmian w Statucie  

Miejsko – Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej w Karczewie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
     Przewodniczący 

                                                                                              

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                

mgr inż. Waldemar Pawlik 



 


